CHT
Seria CHT została zaprojektowana do pracy w temperaturze
do 200°C (392°F), dla najbardziej wymagających zastosowań
wysokotemperaturowych.
Tłok sprężyny gazowej musi być smarowany smarem "PLUB"
CHT series has been developed to work up to 200°C (392°F),
for the most demanding high temperature applications.
The piston rod has to be lubricated with grease “PLUB”.

dział techniczny, zostanie przekazana informacja
o maksymalnym ciśnieniu.
HOW TO ORDER
Mo liwe mocowania
(zobacz także
Akcesoria do sprężyn gazowych str. E1)
Fixing possibilities
(see also “Accessories for nitrogen
gas springs for dies” on page E1)
od D = 50 mm
from D = 50 mm
od D = 50 mm
from D = 50 mm
      ATTENTION:
Rod diameter d = 40 mm for the CHT63 models
(previous version rod diameter d = 36 mm) .
!      UWAGA:
rednica t oka d = 40 mm dla CHT63
(poprzednia wersja rednica t oka d = 36 mm).
!
STANDARD SERIES - NITROGEN GAS SPRINGS FOR DIES
STANDARDOWE SPRĘŻYNY GAZOWE DO TŁOCZNIKÓW
C44 Impex-Ready 2025
Sp
rę
ży
ny
 g
az
ow
e
Bo
rd
ig
no
n
H
P
CHT19-10 •  • 10 70 80
19 10
Zobacz
informację na
stronie C44
See note (*)
on page C44
100
130
15 •  • 15 75 90 135
25 •  • 25 85 110 140
38 •  • 38 98 136 145
50 •  • 50 110 160 155
80 •  • 80 140 220 165
CHT25-10 •  • 10 70 80
25 14
Zobacz
informację na
stronie C44
See note (*)
on page C44
200
250
15 •  • 15 75 90 270
25 •  • 25 85 110 290
38 •  • 38 98 136 320
50 •  • 50 110 160 330
80 •  • 80 140 220 350
125 •  • 125 185 310 370
CHT32-10 •  • 10 60 70
32 18
Zobacz
informację na